[image: Октябрьское ГП_ХМАО_ПП-01]

                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		«
	18
	»
	января
	20
	18
	г.

	№
	09

пгт. Октябрьское

	О внесении изменений в постановление
[bookmark: _GoBack]администрации городского поселения Октябрьское
от 10.02.2016 № 57 «Об утверждении Порядка обнародования муниципальных нормативных правовых актов городского поселения Октябрьское»

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Октябрьское от 10.02.2016 № 57 «Об утверждении Порядка обнародования муниципальных нормативных правовых актов городского поселения Октябрьское» следующие изменения:
1.1. абзац 3 пункта 4 изложить в новой редакции:
«Муниципальные нормативные правовые акты, затрагивающие права, свободы и обязанности человека и гражданина, устанавливающие правовой статус организаций, учредителем которых выступает муниципальное образование, а также соглашения, заключаемые между органами местного самоуправления, вступают в силу после их официального опубликования (обнародования). Остальные муниципальные нормативные правовые акты вступают в силу с момента их подписания, если иной порядок вступления их в силу не установлен в самих актах. Исключение составляют муниципальные нормативные правовые акты, содержащие сведения, составляющие государственную тайну или сведения конфиденциального характера, порядок обнародования которых определяются законами Российской Федерации и Ханты - Мансийского автономного округа - Югры.».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».
3. Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава городского поселения Октябрьское
	                            В.В. Сенченков

image1.jpeg
Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e